
UCHWAŁA NR XIV/75/25 
RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, poz. 1222; z 2025 r. poz. 641) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sieradzkiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działkach nr ewid. 800 obręb 
geodezyjny Goszczanów, nr ewid. 376 obręb geodezyjny Poradzew, nr ewid. 16 i 61 obręb geodezyjny 
Gawłowice, nr ewid. 255/3 obręb geodezyjny Poprężniki, gm. Goszczanów do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółową lokalizację i przebieg drogi określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Piaseczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1FA7B7A-3A4A-4642-8C8D-1BAA155A347B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/75/25 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Paweł  Piaseczny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1FA7B7A-3A4A-4642-8C8D-1BAA155A347B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/75/25 RADY GMINY GOSZCZANÓW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


